
Valberedningens förslag till SSRK Östras styrelse 2024:

Ordinarie ledamöter:

Eva Meiton (föreslås som ordförande) omval 1 år

Torbjörn Augustinsson, Jaktprovssekreterare Spaniel, kvarvarande mandat 1 år
Maria Mullersdorf, Utställningssekreterare, kvarvarande mandat 1 år
Dorothea Bexelius, (föreslås som Jaktprovssekreterare Retriever), kvarvarande mandat 1 år

Ewa Odenmark, (föreslås som sekreterare), omval 2 år
Marie Sallander, (föreslås som viltspårsansvarig), nyval 2 år
Marie NIklasson, (föreslås som kassör), nyval 2 år

Suppleanter och suppleanternas tjänstgöringsordning:
1. Pehr Söderman, (föreslås som biträdande Jaktprovssekreterare Retriever), omval 1

år
2. Nathalie Alderö, (föreslås som biträdande Jaktprovssekreterare Spaniel), nyval 1 år

Ordinarie Revisorer:
Susanna Träskelin Friman, omval 1 år
Gunnar Hultman, omval 1 år

Revisorssuppleanter:
Ingela Funck, omval 1 år
Maria de Geer, omval 1 år

Valberedningen föreslår också att styrelsen adjungerar en person eller skapar en
arbetsgrupp som kan bistå styrelsen i frågor som rör tollingjaktprov.

Lidingö 20240125

Elsa Brobacke - sammankallande, Marie Elgström Claesson, Bitte Sjöblom



Presentation av de personer som valberedning föreslagit som nyval

Marie Sallander:

“Jag heter Marie Sallander. Jag har haft retriever sedan 1977 - golden, flat och labrador.
Tränat och tävlat i det mesta inom SBK och SSRK, även ställt ut hundar mycket i min
ungdom. Instruktör bland annat inom SBK och SSRK.
Tog tillsammans med Bitte Sjöblom och Marita Björling fram SSRK´s instruktörsutbildning för
många år sedan. Håller sedan länge kurser inom lydnad, apportering, jakt och viltspår. Håller
numer ca 10 viltspårskurser per år och arrangerar så att dessa elever får gå prov för olika
domare.
Jag har jägarexamen och särskilt tidigare var hundförare främst på fågeljakter.

Viltspår ligger mig varmt om hjärtat och det är roligt om fler kan få upp ögonen för detta.
Arbetar i övrigt som expert på hundars och katters mat.

Med vänliga hälsningar Marie Sallander”

Nathalie Alderö:

“Nathalie heter jag, 18 år. Jag kommer från Stockholm men är bosatt i Enköping, vallby
Hornö (hos Catharina Lundberg)

Jag har hållit på med Spaniel i ca 4 år. Jag har gått workingtest, segrarklassprov. Idag har
jag en gammal spanielhane på snart 11 år. Den 22 januari börjar jag min uppfödarutbildning
då jag på sikt vill hålla på med avel.”

Marie Niklasson

“Marie Niklasson heter jag och ska försöka presentera mig lite för er som inte vet vem jag är:
Bor i Ösmo (utanför Nynäshamn) i ett hus. Min första hund köpte jag 2010 och sen var jag
fast, man lever och andas hund numera. Jag har för närvarande 3 st jaktlabradorer i
varierande ålder som jag aktivt tränar och försöker tävla med/starta på prov. Jag har barn
och barnbarn som jag umgås med så mycket jag kan.

Jag har haft egen redovisningsbyrå sedan 1998, hjälper mindre företag med
redovisning/bokslut/deklaration. Är anställd sedan 2014 på ett halvstort byggföretag som
ekonomiansvarig/chef (25 st anställda). Har skött redovisningen för SSRK HS sedan 2015.

Hoppas vi ses”


